
2023年4月
㈱レゾナック建材

１．材工単価

材料費
（円/㎡）

施工費
（円/㎡）

材料費
（円/㎡）

施工費
（円/㎡）

1 ㎜ 60 444 485 2,430 3,419 3,410

2 ㎜ 60 444 970 2,530 4,004 4,000

3 ㎜ 60 444 1,452 2,660 4,616 4,610

5 ㎜ 60 444 2,419 3,310 6,233 6,230

10 ㎜ 60 444 4,838 4,880 10,223 10,220

15 ㎜ 60 444 7,258 5,390 13,152 13,150

20 ㎜ 60 444 9,677 6,810 16,991 16,990

25 ㎜ 60 444 12,096 9,950 22,550 22,550

30 ㎜ 60 444 14,515 10,790 25,809 25,800

35 ㎜ 60 444 16,934 11,770 29,209 29,200

40 ㎜ 60 444 19,354 12,950 32,808 32,800

45 ㎜ 60 444 21,773 14,390 36,667 36,660

50 ㎜ 60 444 24,192 16,180 40,876 40,870

２．コンクリート補修工事の基準単価の補正

乗率 施工部位 乗率

施工費×１.０ 壁面部 施工費×１.０

施工費×１.２ 天井部 施工費×１.３

施工費×１.５ 底部 施工費×０.８

施工費×２.０
その他

（役物、水
施工費×１.５

※50㎡未満についてはお問い合わせください。

100㎡未満

薄付
ＪＷ

厚付
ＪＷ

施工面積による補正 施工部位による補正
低温時(５℃)
以下の補正

施工面積

施工費×１.１５

300㎡以上

150㎡以上300㎡未満

100㎡以上150㎡未満

ショウワ薄付ＪＷ・厚付ＪＷ 設計価格表

種別 施工厚さ

プライマー工
（ショウワＪＷプライマー）

モルタル工 材工単価
（円/㎡）

単価改め
（円／㎡）



2023年4月

㈱レゾナック建材

１-１．プライマー材料単価

使用量
(kg)

単価　(kg/
円)

プライマー 0.050 1,200 60
１-２．プライマー材工単価

労務費
Ａ

損料・諸経
費

細目単価
（円）

プライマー 370 74 444 504
２-１．モルタル材料単価

商品名
使用量
(kg)

単価　(kg/
円)

細目単価
（円）

1 ㎜ ショウワ薄付JW 1.540 315 485 485

2 ㎜ ショウワ薄付JW 3.080 315 970 970
3 ㎜ ショウワ厚付JW 5.760 252 1,452 1,452
5 ㎜ ショウワ厚付JW 9.600 252 2,419 2,419

10 ㎜ ショウワ厚付JW 19.200 252 4,838 4,838
15 ㎜ ショウワ厚付JW 28.800 252 7,258 7,258
20 ㎜ ショウワ厚付JW 38.400 252 9,677 9,677
25 ㎜ ショウワ厚付JW 48.000 252 12,096 12,096
30 ㎜ ショウワ厚付JW 57.600 252 14,515 14,515
35 ㎜ ショウワ厚付JW 67.200 252 16,934 16,934
40 ㎜ ショウワ厚付JW 76.800 252 19,354 19,354
45 ㎜ ショウワ厚付JW 86.400 252 21,773 21,773
50 ㎜ ショウワ厚付JW 96.000 252 24,192 24,192

２-２．モルタル材工単価

労務費
Ａ

損料・諸経
費

細目単価
（円）

1 ㎜ 485 1,740 690 2,430 2,915

2 ㎜ 970 1,810 720 2,530 3,500

3 ㎜ 1,452 1,900 760 2,660 4,112

5 ㎜ 2,419 2,370 940 3,310 5,729

10 ㎜ 4,838 3,490 1,390 4,880 9,718

15 ㎜ 7,258 3,850 1,540 5,390 12,648

20 ㎜ 9,677 4,870 1,940 6,810 16,487

25 ㎜ 12,096 7,110 2,840 9,950 22,046

30 ㎜ 14,515 7,710 3,080 10,790 25,305

35 ㎜ 16,934 8,410 3,360 11,770 28,704

40 ㎜ 19,354 9,250 3,700 12,950 32,304

45 ㎜ 21,773 10,280 4,110 14,390 36,163

50 ㎜ 24,192 11,560 4,620 16,180 40,372
3．コンクリート補修工事の基準単価の補正

乗率 施工部位 乗率
施工費×１.０ 壁面部 施工費×１.０

施工費×１.２ 天井部 施工費×１.３

施工費×１.５ 底部 施工費×０.８

施工費×２.０ その他 施工費×１.５

※50㎡未満についてはお問い合わせください。

耐硫酸性
モルタル

施工面積による補正 施工部位による補正
低温時(５℃)
以下の補正

施工面積

施工費×１.１５

300㎡以上
150㎡以上300㎡未満
100㎡以上150㎡未満

100㎡未満

薄付
JW

厚付
JW

種別 施工厚さ 材料費
施工費 材工単価

（円／㎡）

60

種別 施工厚さ
材料費内訳 材料単価

（円／㎡）

　ショウワ薄付ＪＷ・厚付ＪＷ 設計価格内訳表

種別
材料費内訳 材料単価

（円／㎡）
Ａ×Ｂ

商品名

ｼｮｳﾜJWﾌﾟﾗｲﾏｰ

種別 材料費
施工費 材工単価

（円／㎡）


	ショウワ薄付・厚付ＪＷ（プライマーあり）

